
 
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE 

 

 

Trav. 07 de Setembro, 37 - Centro  CEP 49.900-000  

CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE 
 

 

 

Decreto nº 051/2023 
11 de maio de 2023. 

 
 

Nomeia INTERINAMENTE 
servidor (a) Público (a) 
Municipal em Comissão para 
responder pela Controladoria 
Geral do Município. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE,  no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,  
 
Considerando o afastamento em virtude de FÉRIAS da Secretária Municipal  
da Controladoria Geral do Município; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º.  – Nomeia, INTERINAMENTE,  o (a) Senhor (a) ELIZANA ROCHA, 
portador (a) do  RG nº 1224578 SSP-SE e do  CPF nº 694.039.455-91, 
Fil iação: Maria Pureza Rocha, nascido (a) em 17/09/76, para RESPONDER  
INTERINAMENTE  pela pasta da Controladoria Geral do Município  do dia 
10 de maio de 2023 a 29 de maio de 2023. 
 
Art. 2º.  – O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 10 de maio de 2023. 
 
Art. 3º.  – Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Prop riá/SE 
Em 11 de maio de 2023. 

                     

 


